Psalmus.

Ite ego nō noui. In officina nō audet vituperare fabrū: t̄ audet reprehendere in hoc mūdo deū: Ergo quēadmodū ignis: grādo: nix: glacies: spūs tempestatis: que faciunt verbū ei⁹: sic oia que vanis vidētur in reruz natura temere fieri: nō faciūt nisi verbum eius: q̄r nō sunt nisi iussu eius. Deinde dicit ut dñm laudent. **M**ontes t̄ oēs colles: ligna fructifera t̄ oīs cedri. **B**estie t̄ oīa pecora: t̄ rep̄tilia t̄ volatilia pennata. Deinde ad hoīes. **R**eges terre t̄ omnes populi: principes t̄ oēs iudices terre. **J**uuenes t̄ virgines senes cū iunioribus laudet nome dñi. **E**xpliata ē laus d̄ celo: explicata ē laus d̄ terra. **Q**uia exaltatū est nome eius solius. Nemo hoīm querat exaltare nome suū. **E**lis exaltari: Illi te subde qui nō pōt humiliari. Exaltatū est nomen ei⁹ solius. **A**llia lfa. **C**onfessio eius t̄ in celo t̄ in terra: Quid est confessio eius in celo t̄ in terra? Quia ipse cōfiteretur. Non. Sed q̄ illi omnia p̄fidentur: oīa clamant: omnīū pulchri tudo quodāmodo vox eorū est cōfidentiūz d̄ eo. Clamat celum d̄ eo: Tu me fecisti non ego. Clamat terra: Tu me p̄didisti n̄ ego. **Q**uō ḡ clamāt ista? Q̄ si p̄siderātur t̄ b̄ inuenitur ex tua cōsideratione clamāt: ex voce tua clamāt. **C**onfessio eius in celo t̄ in terra. Attende celū: pulchru est: attēde terrā pulchra es. Utrūq̄ sibi valde pulch̄ est. **I**pse fecit: ipse regit: ipius nutu gubernans. Ipse trahit tpa: momenta ipse instaurat: p̄ seipm̄ instaurat. **O**ia ḡ ista laudat illū: siue in statu: siue in motu: siue de terra deorsum: siue de celo sursū: siue in vetustate: siue in renouatiōe. **L**ū rides hec t̄ gaudes t̄ attolleris in artifice: inuisibilia eius p̄ ea q̄ facta sūt intellecta cōtueris: confessio eius in celo t̄ in terra: id est confiteris ei de reb⁹ terrenis: p̄siter ei de reb⁹ celestib⁹: t̄ q̄r ipse fecit omnia: t̄ mel illo non est aliqd: q̄cqd fecit intra illū est: t̄ qcquid i bis placet minus est q̄ ipse. **N**ō ḡ ita tibi placeat quod fecit: vt recedas ab eo q̄ fecit. Sed si amas quod fecit: multomagis eū q̄ fecit: Si pulchra sunt que fecit: quātomagis pulchrior est qui fecit. **C**onfessio ei⁹ in celo t̄ in terra. **E**t exaltauit cornu populi sui. Ecce quod p̄phetabant Aggeus t̄ Zacharias modo cornu populi sui humile est in tributis: in tribulationibus: in temptationib⁹: in tensione pectorū. **N**ō exaltabit cornu po-

CXLVIII

puli sui: **Q**uādo venerit ipse domin⁹: t̄ or-
tus fuerit sol noster: nō iste qui oculis vide-
tur et oris sup̄ bonos et malos: sed de quo
dicit vobis qui timetis dei oris sol iusti-
cie t̄ sanitas in pennis eius: t̄ de quo dictu-
ri sūt sup̄bi t̄ ipi⁹: **J**usticie lumen nō illuxit
nobis: t̄ sol non est ortus nobis. **I**pse erit
estas nostra. **A**modo fructus per hibernū
in radice nō apparent. **A**ttendis quasi ar-
das arbores p̄ hyemē: **Q**ui nō nouit vide-
re arida putat vītē: t̄ forte iuxta ē que ve-
re aruit. **S**imiles sunt ambe p̄ hyemē: illa
viuit: illa mortua est: sed illius vita t̄ illius
mors in abscondito ē. **E**stas p̄cedit: vita il-
lius clarificatur: mors illius manifestatur.
Procedit honor foliorū: secunditas fruc-
tuūz: vestitur vītis in facie ex eo qd̄ habet
in radice. **E**rgo mō fratres tales sumus q̄-
les sunt t̄ alij hoīes. **Q**uō nascunt: man-
ducāt: bibūt: vestiūt: trāsigunt vītā istā:
sic t̄ sancti. **A**liqñ res ipse decipiūt homi-
nes: t̄ dicūt: Ecce postq̄z cepit esse christi-
anus: nō quid non ei dolet caput: Aut q̄
christianus est: quid habet plus a me? **Q**uā
vītis arida: attendis iuxta te vītem nudā
in hiberno: sed nō arida p̄ estatis vim. **E**t
veniet dñs honor noster q̄ latebat in radī-
ce: et tunc exaltabit cornu populi sui: post
captiuitatē in qua mortaliter viuim⁹. **E**n-
dicit Ap̄līs: Nolite ante tēpus iudicare:
donec veniat dñs t̄ illuminabit abscondita
tenebrarū: t̄ tunc laus erit vnicuq̄ a deo.
Sed dicas mihi. **U**bi est radix mea: vītē
fructus meus: **S**i credis: nosti vītē est ra-
dir tua. **I**bi est em̄: vītē est fides tua: vītē
spes t̄ caritas tua. **A**udi Ap̄līm: **M**ortui
em̄ estis: Quasi p̄ hyemē mortui appare-
bāt. **A**udi q̄r viuūt: t̄ vītā abscondita ē
in q̄t cū xpo i deo. Ecce vītē habes radicē.
Quā ḡ honore ornaberis: q̄si fecūdaberis
fructū: **A**udi illū sequētē: **L**ū christus ap-
paruerit vīta vīstra: tūc t̄ vos apparebit
cū ipso in glīa. **E**t exaltabit cornu populi sui.
Hymn⁹ oībus sanctis ei⁹. **H**ymn⁹ scūl quid ē: **C**ātas ē cū laude dei. **S**i
laudas deū t̄ nō cātas: nō dicas hymnū.
Si cātas em̄ t̄ nō laudas deum nō dicas
hymnū. **S**i laudas aliud qd̄ nō p̄tinet ad
laude dei: t̄ si cātādo laudes nō dic̄l hym-
nū. **H**ymnus ḡ tria ista habet: t̄ canticū t̄
laude t̄ dei. **L**aus ḡ dei in cātico hymnus
dicit. **Q**uid est ḡ hymn⁹ oībus sanctis ei⁹?
Accipiāt sancti ei⁹ hymnū: dicant sancti
ei⁹ hymnū: quia h̄ est qd̄ accepturi sunt in